
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 11/06 

z dnia  22 grudnia  2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 
zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 
 

§ 3 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok nie ulega zmianie i wynosi: 
• dochody   15 351 467 zł 
• wydatki   15 224 507 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł  

 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
 zmiany w strukturze wydatków wynikają z wniosków złożonych przez  dyrektorów szkół w 
Czarnoborsku, Płoskach, Pobielu i Wąsoszu oraz dotyczą zwiększenia wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne w dziale urzędów wojewódzkich a zmniejszenia w urzędach gmin i 
nie wpływają na kwoty ogólne planu wydatków a pozwolą na prawidłową realizację budżetu. 



Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 11/06 z
dnia 22 grudnia 2006 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856,0089 614,00 90 470,00
856,00Urząd Miejski Wąsosza 89 614,00 90 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,0016 289,00 16 435,00
146,00Urząd Miejski Wąsosza 16 289,00 16 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,002 330,00 2 350,00
20,00Urząd Miejski Wąsosza 2 330,00 2 350,00

116 877,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 022,00117 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -856,00910 888,00 910 032,00
-856,00Urząd Miejski Wąsosza 910 888,00 910 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -646,00172 747,00 172 101,00
-646,00Urząd Miejski Wąsosza 172 747,00 172 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 320,0024 350,00 23 030,00
-1 320,00Urząd Miejski Wąsosza 24 350,00 23 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,0075 850,00 77 650,00
1 800,00Urząd Miejski Wąsosza 75 850,00 77 650,00

1 562 340,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-1 022,001 561 318,00

750 0,00Administracja publiczna 1 880 954,00 1 880 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054,001 943 406,00 1 944 460,00
1 054,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
386 082,00 387 136,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 341 252,00 341 252,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 373 097,00 373 097,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 842 975,00 842 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 726,0052 361,00 54 087,00
400,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
9 197,00 9 597,00

270,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 6 331,00 6 601,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 11 181,00 11 181,00

1 056,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 25 652,00 26 708,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
547,003 061,00 3 608,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

536,00 536,00

547,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 629,00 1 176,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 127,00 1 127,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 769,00 769,00

4260 Zakup energii -2 017,00105 220,00 103 203,00
-55,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
4 972,00 4 917,00

-900,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 46 557,00 45 657,00
208,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 3 091,00 3 299,00

-1 270,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 50 600,00 49 330,00

Strona: 1

3 196 699,0080101 Szkoły podstawowe 449,003 197 148,00
801 0,00Oświata i wychowanie 5 758 058,00 5 758 058,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych -1 051,00206 091,00 205 040,00

-818,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

5 000,00 4 182,00

-25,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 15 000,00 14 975,00
-208,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 000,00 792,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 668,00 1 668,00
0,00Urząd Miejski Wąsosza 183 423,00 183 423,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -77,001 492,00 1 415,00
-77,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
618,00 541,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 499,00 499,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 103,00 103,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 272,00 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 509,0040 579,00 41 088,00
160,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
8 211,00 8 371,00

135,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 9 744,00 9 879,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 9 453,00 9 453,00

214,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 13 171,00 13 385,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -270,005 309,00 5 039,00

-270,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

1 402,00 1 132,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 1 112,00 1 112,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 574,00 1 574,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 221,00 1 221,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55,004 316,00 4 371,00
55,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
1 134,00 1 189,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 883,00 883,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 818,00 818,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 481,00 1 481,00

4430 Różne opłaty i składki -27,008 487,00 8 460,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
1 329,00 1 329,00

-27,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 2 215,00 2 188,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 2 031,00 2 031,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 2 912,00 2 912,00

4300 Zakup usług pozostałych -449,0017 597,00 17 148,00
-449,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
3 432,00 2 983,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 2 943,00 2 943,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 3 077,00 3 077,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 6 375,00 6 375,00

18 184,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -449,0017 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 022,007 000,00 5 978,00
-1 022,00Urząd Miejski Wąsosza 7 000,00 5 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 772,0032 300,00 36 072,00
3 772,00Urząd Miejski Wąsosza 32 300,00 36 072,00

Strona: 2

74 900,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0074 900,00
851 0,00Ochrona zdrowia 75 500,00 75 500,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-12-06
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,0031 197,00 29 697,00

-1 500,00Urząd Miejski Wąsosza 31 197,00 29 697,00
4430 Różne opłaty i składki -1 250,001 250,00 0,00

0,00Urząd Miejski Wąsosza 1 250,00 1 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630,00279 191,00 279 821,00
630,00Ośrodek Pomocy Społecznej 279 191,00 279 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,0052 709,00 53 309,00
600,00Ośrodek Pomocy Społecznej 52 709,00 53 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,007 415,00 7 525,00
110,00Ośrodek Pomocy Społecznej 7 415,00 7 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 340,004 152,00 2 812,00
-1 340,00Ośrodek Pomocy Społecznej 4 152,00 2 812,00

417 254,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00417 254,00
852 0,00Pomoc społeczna 3 846 422,00 3 846 422,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0015 224 507,00 15 224 507,00


	z11-06.pdf
	zal-z11-06.pdf
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna


